证券代码：603683               证券简称：晶华新材             公告编号：2020-017

上海晶华胶粘新材料股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

2019年 12月 27日至本公告日，上海晶华胶粘新材料股份有限公司（以下简称“晶华

新材”或“公司”）及其子公司累计收到的政府补助金额为人民币 3,881,593.21 元，各项政

府补助具体内容如下：

序

号
收款时间 收款单位 补助项目 补助依据

补助金额（人

民币元）

补助

类型

1
2020年 1

月

江苏晶华新材

料科技有限公

司

2019年省级

专项工业技

术改造综合

奖补资金

实施先进制造

补助申报指南
290,000.00

收益

相关

2
2020年 1

月

江苏晶华新材

料科技有限公

司

2019先进制

造产业领跑

计划扶持资

金补助

关于组织申报

2019年先进制

造产业领跑计

划扶持资金的

通知（张工信

[2019]11号）

20,500.00
收益

相关

3
2020年 2

月

江苏晶华新材

料科技有限公

司

稳岗补贴

张家港市失业

保险稳岗返还

政策办理指南

76,039.80
收益

相关

4
2020年 3

月

江苏晶华新材

料科技有限公

司

企业稳岗返

还

张家港失业保

险稳岗返还政

策办理指南

129,247.43
收益

相关

5
2020年 4

月

江苏晶华新材

料科技有限公

司

展会补贴
苏商服【2018】

617号
43,300.00

收益

相关

6
2020年 1

月

成都晶华胶粘

新材料有限公

司

稳岗补贴

成都市就业服

务管理局关于

办理2019年稳

岗补贴有关问

题的通知（成

就发[2019]17

号）

5,554.02
收益

相关

7
2020年 3

月

成都晶华胶粘

新材料有限公

司

疫情稳岗补

贴

成都市人力资

源和社会保障

局成都市财政

局关于印发应

对疫情稳定就

业有关政策实

施细则的通知

（成人社发

[2020]5号）

6,035.21
收益

相关

8
2020年 2

月

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

可降解医用

胶带纸的研

发

衢州市衢江区

科学技术局关

于公布2019年

度竞争性科技

计划项目拟立

项项目公示

150,000.00
收益

相关

9
2020年 3

月

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

实用新型专

利 3
衢州市衢江区

经济和信息化

局 衢州市衢

江区财政局关

于要求兑现

2019年度工业

政策扶持资金

（第一批）的

请示（衢江经

信[2020]11

号）

9,000.00
收益

相关

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

参与制定

“浙江制

造”团体标

准

100,000.00
收益

相关

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

2018年度节

水型企业
100,000.00

收益

相关

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

贯彻国家知

识产权标准
150,000.00

收益

相关

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

2019年度省

级工业新产

品（3个）

180,000.00
收益

相关

10
2020年 3

月

浙江晶鑫特种

纸业有限公司

2019年度社

保费返还

衢江区受疫情

影响企业拟返

还社会保险费

企业名单及金

额

163,652.83
收益

相关

11
2020年 2

月

苏州百利恒源

胶粘制品有限

公司

张家港市失

业保险稳岗

返还

张家港市失业

保险稳岗返还

政策办理指南

3,051.75
收益

相关

12
2020年 3

月

苏州百利恒源

胶粘制品有限

公司

张家港市失

业保险稳岗

返还

张家港失业保

险稳岗返还政

策办理指南

3,760.15
收益

相关

13
2020年 3

月

广东晶华三得

新材料有限公

司

潮南区工业

企业复产复

工职工临时

生活补助

汕头市潮南区

工业企业复产

复工职工临时

生活补助

17,000.00
收益

相关

14
2020年 3

月

广东晶华科技

有限公司

区企业复产

复工职工临

时生活补助

汕头市潮南区

工业企业复产

复工职工临时

生活补助

31,500.00
收益

相关

15
2020年 3

月

上海晶华胶粘

新材料股份有

限公司

制造业贡献

奖

松府永办

[2019]204号
60,000.00

收益

相关

16
2020年 4

月

青岛晶华电子

材料有限公司

2020年中小

企业稳岗返

还

青人社规

[2019]11号文
6,952.02

收益

相关

与收益相关的补贴的合计 1,545,593.21

1
2020年 3

月

江苏晶华新材

料科技有限公

司

项目投资补

贴

《上海晶华胶

粘新材料股份

有限公司特种

电子胶带全产

业链项目投资

协议书》

2,336,000.00
资产

相关

与资产相关的补贴的合计 2,336,000.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响

以上各项补助均已到账，根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的规定，上述收

到的政府补助中与收益相关的金额为人民币 1,545,593.21 元，计入 2020 年当期损益；一笔

与资产相关的政府补助，金额为人民币 2,336,000.00 元，根据《企业会计准则》的相关规

定,按照相应年限计入递延收益。具体会计处理须以会计师年度审计确认后的结果为准。

本次补贴预计对公司当期利润产生一定的正面影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海晶华胶粘新材料股份有限公司董事会

2020年 5月 6日